平成 29年 6月吉日

各位

ＡＩＴ上海（上海愛意特国際物流有限公司 ）移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、平成 29年 6月 26日をもちまして、弊社子会社ＡＩＴ上海（上海愛意特国際物流

有限公司）が、下記の通り移転いたしますので、ご案内を申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移 転 日  ： 平成 29年 6月 26日（月）

移転先住所  ： 中国上海市黄浦区广东路 500号世界贸易大厦 1206 室

           Room No. 1206, No. 500 Guangdong Road, Shanghai, China

旧 住 所  ： 中国上海市黄浦区广东路 500号世界贸易大厦 2106室

           Room No. 2106, No. 500 Guangdong Road, Shanghai, China

＊電話 ・FAX 番号に変更はございません

    以上

N  ews &   nformation I

■この件に関するお問い合わせ先

  株式会社エーアイテイー  本社（代表） TEL  06 （6260） 3450